
ZARZĄDZENIE  

NR 56/2021 

Wójta Gminy Kętrzyn 

z dnia 2 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze ścieżki edukacyjnej  

w Czernikach, gmina Kętrzyn w ramach ochrony miejsca różnorodności biologicznej  

na obszarze pozamiejskim 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019r., poz 1815 z późn. zm.) Wójt Gminy Kętrzyn zarządza co następuje: 

§ 1 

Ustala się regulamin korzystania ze ścieżki edukacyjnej w Czernikach, gmina Kętrzyn  

w ramach ochrony miejsca różnorodności biologicznej na obszarze pozamiejskim,  

który stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą od dnia 2 lipca 2021r. 

 

 

 

 

 

 


